



Sumário

EXTRATO .....2

**EXTRATO****PROCESSO Nº 91/2024****MODALIDADE PREGÃO Nº 31/2024****ATA Nº 143/2024****DATA: 17/10/24****OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para veículos e máquinas da frota municipal de Formosa do Oeste - PR****ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE****DETENTORA:****BENICIO PNEUS LTDA****REGISTRADOS:**

Lote	Item	Quant	Und.	Especificação	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1	26,0	Un	Pneu 175/65 R14	WINDFORCE - MILE MAX	245,0000	6.370,0000
1	2	6,0	Un	Pneu 175/70 R13	TORNEL	233,9800	1.403,8800
1	3	82,0	Un	Pneu 175/70 R14	JK	238,0000	19.516,0000
1	4	6,0	Un	Pneu 185/65 R15	LINGLONG	246,0000	1.476,0000
1	7	24,0	Un	Pneu 195/60 R15	LINGLONG	250,0000	6.000,0000
1	8	8,0	Un	Pneu 205/55 R16	SUNWIDE	265,9900	2.127,9200
1	9	80,0	Un	Pneu 225/75 R16	DOUBLEKING	550,0000	44.000,0000
1	10	26,0	Un	Pneu 225/75 R16C	DOUBLEKING	490,0000	12.740,0000
1	11	8,0	Un	Pneu 265/70 R16	TRIANGLE	564,9800	4.519,8400
1	12	20,0	Un	Pneu 1000/20 - 16 Lonas, Borrachudo	CHENGSHAN	1.239,9900	24.799,8000
1	13	8,0	Un	Pneu 1000/20 - 16 Lonas, Liso	CHENGSHAN	1.219,9900	9.759,9200
1	17	18,0	Un	Pneu 235/75 R17,5 - Borrachudo, Radial	XBRI	739,9800	13.319,6400

1	20	4,0	Un	Pneu 12,5/80-18 - 12 Lonas, Modelo L2	EMPEROR	1.249,9800	4.999,9200
1	21	16,0	Un	Pneu 17,5/25 - 16 Lonas, Modelo E3/L3	EMPEROR	3.098,9800	49.583,6800
1	22	4,0	Un	Pneu 18,4/30 - 12 Lonas, Modelo E3/L3	EMPEROR	2.796,9800	11.187,9200
1	23	16,0	Un	Pneu 20,5/25 - 16 Lonas, Modelo E3/L3	EMPEROR	4.798,9800	76.783,6800
1	25	50,0	Un	Câmara de ar para pneu 1000/20	JABUTI	87,0000	4.350,0000
1	28	25,0	Un	Câmara de ar para pneu 17,5/25	JABUTI	211,9900	5.299,7500
1	29	4,0	Un	Câmara de ar para pneu 18,4/30	JABUTI	280,0000	1.120,0000
1	32	2,0	Un	Pneu 14.9-28-12 lonas	EMPEROR	1.916,6500	3.833,3000
1	33	2,0	Un	Pneu 23.1.30-12 lonas	EMPEROR	5.700,0000	11.400,0000
1	39	20,0	Un	Protetor colarinho p/ câmara 20.5-25	JABUTI	199,0000	3.980,0000
1	40	16,0	Un	Pneu 1.400-24 G2L2, 16 lonas, profundidade de sulco 25, largura da secção 362, 2diâmetro 1348 mm, 54PS, velocidade 40km/h, aplicação motoniveladora	EMPEROR	2.238,9900	35.823,8400
1	41	8,0	Un	Pneu 17.5-25 G2L2 16 Lonas	EMPEROR	2.780,0000	22.240,0000
1	44	4,0	Un	Pneu 175.70-14	JK	250,0000	1.000,0000

<b>Total estimado da aquisição</b>	377.635,0900
------------------------------------	--------------

**VALIDADE:** A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 17/10/2025, a partir da data de sua assinatura.

**ASSINATURAS:** LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR - **Prefeito** - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE

**BENICIO PNEUS LTDA/LUANA APARECIDA PILATO RIBEIRO**



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: D8A1-9AC9-26F8-BDCD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 24/10/2024 16:21:47 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://formosadoeste.1doc.com.br/verificacao/D8A1-9AC9-26F8-BDCD>